
 
  Uchwała Nr XXIX/206/05 
  Rady Miejskiej w Pilźnie 
  z dnia 14 luty 2005 r. 
  
w sprawie: zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy Pilzno w 2005 r. 
 
  Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271  
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162 poz. 1568 oraz z 2004 r.,  
Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203), oraz art. 124 ust. 1 ustawy z dnia  
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 
148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611  
i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r., Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264  
i Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 i Nr 273 poz. 2703), Rada Miejska w Pilźnie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Pilzno na rok 2005 o kwotę 121 562 zł,  

jak załącznik Nr 1. 
2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Pilzno na rok 2005 o kwotę 40 500 zł,  

jak załącznik Nr 1. 
3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Pilzno na rok 2005 o kwotę 40 500  zł,  

jak załącznik Nr 2. 
4. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Pilzno na rok 2005 o kwotę 316 562 zł  

jak załącznik Nr 2. 
5. Zadania inwestycyjne związane z wieloletnim programem inwestycyjnym  

jak załącznik Nr 3. 
6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

jak załącznik Nr 4. 
7. Źródła pokrycia deficytu budżetowego jak załącznik Nr 5. 

 
§ 2 

 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Pilzno na 2005 r. w kwocie 205 000 zł,  
w związku z niezaciągniętą pożyczką na wydatki związane z wieloletnim programem 
inwestycyjnym pn. „Gospodarka odpadami komunalnymi”. 

 
§ 3 

 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Pilzno na 2005 r. o kwotę 400 000 zł z tytułu 
zaciągnięcia pożyczki na wydatki związane z wieloletnim programem inwestycyjnym p.n. 
„Gospodarka odpadami komunalnymi”. 

 
§ 4 

 
Budżet po zmianach: 
     dochody - 25 938 692 zł 
     wydatki - 27 326 394 zł 



 2 

 
 
§ 5 

 
1. Ustala się deficyt budżetu Gminy na 2005 r w wysokości 1 387 702 zł. 
2. Ustala się spłatę kredytu z bieżących dochodów w wysokości 2 304 298 zł. 
3. Ustala się źródło sfinansowania wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych 

dochodach w wysokości 3 692 000 zł, z długoterminowych pożyczek i kredytów  
w wysokości 3 192 000 zł oraz wolne środki z lat ubiegłych w wysokości 500 000 zł. 

 
§ 6 

 
Wykonanie uchwały oraz dokonanie zmian w układzie wykonawczym powierza się 
Burmistrzowi Pilzna. 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie 
na tablicach ogłoszeń w Gminie. 


